
 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Nr.18/5prot 

Data 26.06.2023 

Drejtuar: Alb-Korrekt 

Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1  

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Blerje pjese kembimi, viti 2023 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70729-05-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi, viti 2023, sasitë sipas shtojes me 

emertimi mbi sasine e mallrave te kerkuar ne DT dhe kohëzgjatja e kontratës 60 dite nga data e 

lidhjes se kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 05.06.2023] 

[Numri 51]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme ba  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm     

 

1.      Alb-Korrekt                                         L61621027F 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera 5.893.400 (pese milion e teteqind e nentedhjete e tremije e katerqind)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

 

2.         Anadea                                              L87201401H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera  5.446.000 (pese milion e katerqind e dyzet e gjashtemije)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.          Arteo 2018                                          L82523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  5.976.800 (pese milion e e nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije e teteqind)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.     MOTOREX                                                  K61508501T 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  185.000 (njeqind e teetdhjete e pesemije)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. Për operatorin ekonomik Anadea me nuis L87201401H me vlerë të ofertës ekonomike 

5.446.000 lekë pa tvsh., Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, vlereson se ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe konkretisht ne piken 2.2 te shtojces per Kapacitetin ekonmiko-

financiar bilancet nuk jane te vulosura nga Zyra tatimore rajonale perkatese ku operon OE. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  Anadea me nuis L87201401H me vlerë të ofertës 

ekonomike 5.446.000 lekë pa tvsh të skualifikohet. 

 

2. Për operatorin  ekonomik MOTOREX me nuis K61508501T me vlerë të ofertës ekonomike 

185.000 lekë pa tvsh., Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, vlereson se ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe konkretisht; OE ne oferten ekeonomike te paraqitur nuk i eshte 

adresuar objektit te prokurimit Blerje Pjese Kembimi dhe gjithashtu oferta e paraqitur 

permban te dhena per AK tjeter nga AK Ndermarrja Rruga Durres. Oferta eshte e paraqitur 

per Bashkine Gjirokaster 



 

 

KVO vendos per  operatorin ekonomik MOTOREX me nuis K61508501T me vlerë të 

ofertës ekonomike 185.000 lekë pa tvsh.të skualifikohet. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë qe Alb-Korrekt , dhe adresa 

Diber Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 5.893.400 (pese milion e teteqind e nentedhjete e tremije e katerqind)  lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra [max]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Rruga Durres dhe Adresa Lagja 14, Rruga 

“Haziz Shkupi” Shkozet Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

15(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO+  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

                         ALION HYSKO 


